
Skånsk Hästnäringsdag- fokus på aktuell forskning från SLU samt 
företagsmedverkan 

 

Skånsk Hästnäringsdag genomfördes den 20 september  2022 på Jägersro i Skåne. 

Dagen arrangerades av den ideella föreningen Hästen i Skåne, detta år i samarbete med bland annat 
SLU Partnerskap Alnarp. Det är ett årligt arrangemang som innefattar sport, avel, uppfödning, 
innovationer, teknisk utveckling, hästturism, entreprenörskap och hästens betydelse för människans 
hälsa.   

Skånsk Hästnäringsdag innehöll en seminariedel samt en utställningsdel med företag och 
organisationer som medverkade. Målgruppen var hästbranschens företagare, forskare, lärare, 
studenter och elever på naturbruksgymnasier. Hästnäringsdagen samlade knappt 90- talet deltagare.  

Seminarieprogrammet innehöll ett flertal aktuella och intressanta presentationer från SLU  och 
hästbranschen. Från SLU medverkade forskare som visade på hur man diagnosticerar 
ledinflammation hos häst (Eva Skjöldebrand), en studie kring hästens rörelser och krafter med och 
utan hästskor (Lars Roepstorff), det uppmärksammade Brösarpsprojektet- en studie med 
övervakning av hopphästar på bete (Hanna Sassner) i samarbete med företaget Hoofstep (Karl 
Forssman) samt en föreläsning om hästars inlärning (Jenny Yngvesson).  

Andra presentationer under seminariedelen tog upp vad man ska tänka på som hästföretagare och 
anställd inom branschen ”Se till att hästjobbet verkligen blir ett drömjobb”, företaget Humlamaden 
presenterade sig och några av sina hästar i föredraget ”Hästar som läker och helar” samt slutligen en 
paneldebatt om hur man behåller hästar friska och arbetsvilliga. 

Nyfikna frågor ställdes under presentationerna och det utmynnade i flertalet intressanta diskussioner 
och nya frågeställningar. Montrarna besöktes under pauser och under lunchen.  Både forsknings- och 
informationsprojekt samt produktnyheter visades vid dessa tillfällen.  

Medverkande företag, forskare från SLU samt deltagare ser framemot nästa hästnäringsdag i Skåne! 


